[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» 10  2020
   г. Назарово                                             № 288-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района  от 11.03.2014 № 118-п «О создании комиссии по безопасности дорожного движения на территории Назаровского района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 № 196–ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 11.03.2014 № 118-п «О создании комиссии по безопасности дорожного движения на территории Назаровского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Назаровского района от 04.12.2018 № 332-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 11.03.2014 № 118-п «О создании комиссии по безопасности дорожного движения на территории Назаровского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района

             Г.В. Ампилогова
Приложение

к постановлению

администрации Назаровского района

от «02» 10 2020 г. № 288-п
Приложение 1

к постановлению

администрации Назаровского района

от «11» марта 2014 № 118-п

Состав комиссии по безопасности дорожного движения

на территории Назаровского района

	Ампилогова

Галина Владимировна
	- глава района, председатель комиссии;

	Карзов

Александр Владимирович
	- начальник Межмуниципального отдела МВД России «Назаровский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Михайлюков

Егор Сергеевич
	- главный специалист по вопросам безопасности района, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Назаровского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гейнрих               Александр Владимирович
	- начальник Назаровского участка ГП КК «Ачинское ДРСУ» (по согласованию);

	Недик

Игорь Викторович
	- заместитель главы района по сельскому хозяйству и земельным отношениям;

	Евсеенко

Сергей Викторович
	- заместитель главы района по жизнеобеспечению района;

	Космынин

Николай Николаевич
	- ведущий инженер Ачинского МРО «КРУДОР» (по согласованию);

	Дедюхина

Любовь Васильевна
	- заместитель главы района по социальным вопросам;

	Лутошкин

Павел Павлович
	- начальник технического отдела управления образования администрации Назаровского района (по согласованию);

	Лобачев

Леонид Петрович
	- руководитель инспекции - главный государственный инженер-инспектор инспекции Гостехнадзора Назаровского района (по согласованию);

	 Крицкий

 Александр Иванович

	- начальник МКУ служба «Заказчик» Назаровского района;

	Мельничук

Наталья Юрьевна
	- заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации Назаровского района;

	Безручко

Иван Васильевич
	- исполняющий обязанности начальника ОГИБДД МО МВД России «Назаровский» (по согласованию);

	Ситник
Дарья Александровна

	- методист МКОУ ДО «Назаровский районный ДДТ».